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Señores Ñ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
Att. Registro de Sociedades 
Quito 

Nos permitimos comunicar para los fines correspondientes que con fecha 15 de los 
corrientes se han registrado en nuestros Libros las siguientes transferencias de acciones: 

El señor Humberto Enrique Herrera Cisneros con C.C. 170064326-3 transfiere a favor , 
de la señora Rivera Moncayo Elsa Beatriz, con C.C. 171132577-7: 

TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

001 100 001 al 100 US$ 1,00 U$ 100,00 

Totales 100 U$ 100,00 

El señor Humberto Enrique Herrera Cisneros con C.C. 170064326-3 transfiere a favor / 
de la señora Canchingre Campo Ana del Carmen, con C.C. 130203170-1: 

TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

002 100 101 al 200 U$ 1,00 U$ 100,00 / 

Totales 100 US 100,00 

El señor Humberto Enrique Herrera Cisneros con C.C. 170064326-3 transfiere a favor / 
del señor Cuenca Canchingre Ramón Alexy, con C.C. 171153315-6: 

TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

004 S0 301 al 350 U$ 1,00 U$S 50,00 
005 50 351 al 400 US$ 1,00 US 50,00 
006 50 401 al 450 U$ 1,00 U$ 50,00 
007 S0 451 al 500 U$ 1,00 U$ 50,00 
008 50 501 al 550 US$ 1,00 US$ 50,00 
011 20 651 al 670 US$ 1,00 U$ 20,00 
012 20 671 al 690 U$ 1,00 US$ 20,00 
013 20 691 al 710 U$ 1,00 U$ 20,00 
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TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

014 20 711 al 730 U$ 1,00 U$ 20,00 
015 20 731 al 750 U$ 1,00 U$ 20,00 
019 10 811 al 820 U$ 1,00 U$ 10,00 

- 020 10 821 al 830 US$ 1,00 U$ 10,00 
021 10 831 al 840 US$ 1,00 U$ 10,00 
022 10 841 al 850 Uf$ 1,00 U$ 10,00 
023 10 851 al 860 US$ 1,00 U$ 10,00 
024 10 $61 al 870 U$ 1,00 US 10,00 
029 5 911 al 915 U$ 1,00 U$ 5,00 
030 5 916 al 920 U$ 1,00 U$ 5,00 
031 5 921 al 925 US$ 1,00 U$ 5,00 
032 5 926 al 930 US$ 1,00 U$ 5,00 
033 5 931 al 935 US$ 1,00 U$ 5,00 
034 5 936 al 940 US$ 1,00 U$ 5,00 
035 5 941 al 945 US$ 1,00 U$S 5,00 
036 5 946 al 950 U$ 1,00 U$ 5,00 
037 5 951 al 955 U$ 1,00 U$ 5,00 
038 5 956 al 960 US$ 1,00 US$ 5,00 
045 1 991 U$ 1,00 U$ 1,00 
046 1 992 U$ 1,00 U$ 1,00 
047 1 993 U$ 1,00 U$ 1,00 
043 1 994 US$ 1,00 U$ 1,00 

Totales 464 US 464,00 

- La empresa P.INMOBILIARIA INMOCUÑA S.A. transfiere a favor del señor Cuenca 
Canchingre Ramón Alexy, con C.C. 171153315-6: 

TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

003 100 201 al 300 U$ 1,00 US$ 100,00 
009 S0 551 al600 U$ 1,00 U$ 50,00 
010 50 601 al 650 U$ 1,00 U$ 50,00 
016 20 751a1770 U$ 1,00 U$S 20,00 
017 20 T7711al790 US$ 1,00 U$ 20,00 
018 20 791al810 US$ 1,00 U$ 20,00 
025 10 871 al 880 U$ 1,00 U$ 10,00 
026 10 881 al 890 U$ 1,00 US$ 10,00 
027 10 3891 al 900 US$ 1,00 U$ 10,00 
028 10 901 al 910 U$ 1,00 U$ 10,00 
039 5  961al965 US$ 1,00 U$ 5,00 
040 S 966 al 970 U$ 1,00 U$ 5,00 
041 5  971al975 U$ 1,00 U$S 5,00 
042 S  976al980 U$ 1,00 U$ 5,00 
043 5 981 al985 US$ 1,00 U$S 5,00 
044 S  9%86al990 US$ 1,00 U$ 5,00 
049 1 995 US$ 1,00 US 1,00 
050 1 996 U$ 1,00 U$ 1,00 
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TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

051 1 997 U$ 1,00 U$ 1,00 

Totales 333 US 333,00 / 

El señor Christian Humberto Herrera Flores con C.C. 171287494-3 transfiere a tavor / 

del señor Cuenca Canchingre Ramón Alexy, con C.C. 171153315-6: 

TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

054 1 1000 U$ 1,00 U$ 1,00 / 

Totales 1 US 1,00 

El señor Ing. Boris Enrique Herrera Flores con C.C. 171287496-3 transfiere a favor del / 
señor Cuenca Canchingre Ramón Alexy, con C.C. 171153315-6: 

TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

053 1 999 US$ 1,00 U$ 1,00 

Totales 1 US 1,00 / 

La Dra. Janneth Herrera de Ortiz con C.C. 170872921-3 transfiere a favor del señor / 
Cuenca Canchingre Ramón Alexy, con C.C. 171153315-6: 

TITULO No. CANTIDAD NUMEROS VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

052 1 998 U$ 1,00 U$ 1,00 

Totales 1 US 1,00 

Debemos informar que tanto los cedentes como los cesionarios son de nacionalidad 
ecuatoriana. 

Por la favorable atención que se sirvan dar a la presente les reiteramos nuestro 
sentimiento de alta consideración y estima. 

Atentamente, 

AUTOREPUESTOS DEL JAPON ENRIQUE HERRERA Y ASOCIADOS C.A. 

    E HERRERA CISNEROS “e FTRANSF. (WERESIDA 

= m3/03] 2010


